4 (ex lotto 149)

B7D4A684D0 1322336 KIT PER UMIDIFICATORE ATTIVO ADULTI*5026310* 100                        39,00 €  €                              3.900,00 

39,00 €                          trentanoveeuro 3.900,00 €                                       tremilanovecentoeuro 22%

3.900,00 €                                       tremilanovecentoeuro

totale 43.780,00 €                            Totale 43.030,00 €                             

fornitura di cannulew di Guedel  e altri DM per Anestesia